
 
 

Pág. 1 
Fundação de Esportes de Cornélio Procópio/PR, localizada na Rua Colombo n° 55 – Centro 

 43 3904-1108 / Email: pss.pelccp@gmail.com /    

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO 
 
CNPJ: 76.331.941/0001-70 
AV. MINAS GERAIS, 301 
CEP: 86300-000 – CORNELIO PROCÓPIO - PR 

 
 

Processo Seletivo Simplificado 
001/2017 

 

 
Homologação Oficial PSS 001/2017 

O Presidente da Comissão de Processo Simplificado do Programa de Esporte e Lazer na Cidade – PELC, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº 001/2017, ANEXO III - Cronograma, resolve: 
TORNAR PÚBLICO, a homologação extraoficial do Processo Seletivo Simplificado – PSS 001/2017 prova de Títulos e 
PROVA DIDÁTICA. 

 
Siglas:  (V.I.) – VAGA IMEDIATA -  Comparecer na sede da FECOP dia 06 de fevereiro das 
8h30min para início das atividades. 
 (C.R.) – CADASTRO DE RESERVA 
 (D) – DESCLASSIFICADO 
 

Coordenação Pedagógica  
 Numero 

Inscrição 
Nome  Títulos 

(P1) 
Prova Didática 

P2 
Nota Final 
(P1+P2)/2=NF 

C.R. 08 Fabiane Gabeline 85 90 87.5 
C.R. 04 Ane Caroline da Silva 73 95 84 

D 01 Danieli Lucila Stopa 100 AUSENTE ------- 
D 10 Amanda Rosa Rodrigues de Morais 37 AUSENTE ------- 

Coordenação de Núcleo 
 Numero 

Inscrição 
Nome  Títulos 

(P1) 
Prova Didática 

P2 
Nota Final 
(P1+P2)/2=NF 

V.I. 14 Edson Leandro Biagge 100 98 99 
C.R. 20 Julio César da Costa e Silva 100 67 83,5 
C.R. 13 Alfredo Fernandes de Morais Neto 89 69 79 

D 22 Daniel Ramires de Oliveira 87 AUSENTE ------- 
D 23 Camila Pereira dos Angelos 80 AUSENTE ------- 
D 07 Cleyton Eduardo da Silva 20 AUSENTE ------- 
D 09 Juliana Lucia da Silva Crisitino 15 AUSENTE ------- 

Agente Generalista  
 Numero 

Inscrição 
Nome  Títulos 

(P1) 
Prova Didática 

P2 
Nota Final 
(P1+P2)/2=NF 

V.I. 21 Paulo Augusto Costa Santos 70 100 85 
V.I 06 Adriana Laureano 50 100 75 
V.I 05 Amanda Camila dos Santos 66 72 69 

C.R. 16 Larissa Cristino de Morais Gomes 66 69 67.5 
C.R. 15 Adalberto Martins Monteiro 20 95 57.5 
C.R. 12 Alana Teixeira Mellado 25 85 55 
C.R. 17 José Luiz de Jesus 20 73 46.5 

D 02 Grazielly  Olímpio 66 AUSENTE ------- 
D 11 Emylly Steffany de Alvarenga 20 AUSENTE ------- 

Agente Generalista CAPOEIRA / DANÇA / MÚSICA 
 Numero 

Inscrição 
Nome  Cargo  Títulos 

(P1) 
Prova Didática 

P2 
Nota Final 
(P1+P2)/2=NF 

 03 Juarez Monteiro de Lima Neto  Capoeira 19 80 49.5 

 
 
 
 

Júlio César Sales /  
Presidente da Comissão do PSS 001/2017 

 


